保護者 様

収入の部 　　項　　　　目 収入額　(円）

今年度徴収金 8,505,000 @ 35,000 × 243

計 8,505,000

支出の部 　　項　　　　目 支出額　（円）

個人ロッカー代 1,951,290 @ 8,030 × 243

写真代（個人・クラス） 218,700 @ 900 × 243

人権講演会 388,800 @ 1,600 × 243

堺支援交流補助 12,150 @ 50 × 243

家庭科実習用教材 486,000 @ 2,000 × 243

シラバス（科目選択の手引き） 104,490 @ 430 × 243

探究教科費 486,000 @ 2,000 × 243

進路の手引き 48,600 @ 200 × 243

スタディサポート 1,360,800 @ 2,800 × 243 × 2

記述式模試 729,000 @ 3,000 × 243

進路教材費 255,150 @ 1,050 × 243

進路関係図書費 38,880 @ 160 × 243

校外学習 1,458,000 @ 6,000 × 243

文化祭補助 243,000 @ 1,000 × 243

学年行事費 364,500 @ 1,500 × 243

アンケートマークカード 14,580 @ 60 × 243

クロームブックケース 145,800 @ 600 × 243

災害用備蓄 170,100 @ 700 × 243

郵送代 20,412 @ 84 × 243

予備費 8,748 @ 36 × 243

計 8,505,000

収支の部 　収　　　入　　（円）

8,505,000

令和５年４月

大阪府立堺東高等学校長　　木村　雅昭

　陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
  さて、令和５年度の学年費については、下記のとおり予定しておりますので、よろしくご了承
ください。

令和５年度　令和５年入学者(１学年５２期生)学年費予算書

備　　　　　　　考

備　　　　　　　考

支　　出　　（円） 残　高　（円） 一人あたりの残額

8,505,000 0 0

上記のとおり、徴収し執行する予定です。
学年末において残額が生じた場合は、2年次に繰越します。

また、卒業時に残額が生じた場合は、精算の上返金する予定です。
転学・退学等の場合は、その都度精算し返金します。

事務室、1学年主任